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Stadt Göppingen

Faurndau

Lärmaktionsplan Straße

- Entwurf -

Gebäude mit Fassadenpegeln im

Relevanzbereich der Lärmaktionsplanung - Nacht

> 55 dB(A)  Auslösewert Lärmaktionsplanung

> 56 

> 57

> 58

> 59

> 60 dB(A)  Vordringlicher Handlungsbedarf

Straßenverkehr RLS-90

Analyse ohne Maßnahmen

Darstellung Zeitbereich nachts
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